СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 17.12.2010               № 190
с. Новогорное

Об утверждении списка жителей пос. Усть-Чая  на оказание единовременной  материальной помощи пострадавшим в результате  паводка, произошедшего  в апреле – мае 2010 года
В соответствии  с распоряжением  Администрации Томской области от 06.12..2010 г. № 1040-ра «О выделении бюджетных ассигнований бюджетам муниципальных образований Томской области», решением Думы  Колпашевского района от 26.12.2008 №586 «О порядке расходования  бюджетных ассигнований, выделенных бюджету  муниципального образования  «Колпашевский район» из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области и резервного фонда Администрации  Томской области по ликвидации последствий  стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций»,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить список жителей пос. Усть-Чая на получение средств бюджетных ассигнований, выделенных  из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и последствий  стихийных бедствий для частичного покрытия расходов на финансовое обеспечение мероприятий, связанных  с ликвидацией последствий паводка, произошедшего в апреле-мае 2010 года,  из  резервного фонда Администрации Томской области по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций для оказания единовременной материальной помощи  жителям, пострадавшим от весеннего половодья в апреле – мае 2010 года согласно приложениям.
2. Установить, что главным условием получения материальной помощи является:
· фактическое проживание в пос. Усть-Чая;

· регистрация по месту жительства (пос. Усть-Чая).
          3. Направить ходатайство Главе Колпашевского района на получение материальной помощи гражданам, проживающим в п. Усть-Чая и неучтенных  в списке.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                       И.А. Комарова